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OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ 

İL GENEL MECLİSİ 
 

2023 YILI  NİSAN AYI MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ 
 

Toplantı Tarihi  : 03.04.2023 Pazartesi 

Toplantı Saati    : 14:00    

Toplantı Yeri     : Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası, 

                               İl Genel Meclisi Toplantı salonu      
 

GÜNDEM KONULARI 
 

1- Açılış ve yoklama. 
 

2- Bir evvel ki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması. 
 

3- Bir evvel ki toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 
 

4- İl genel Meclis Üyesi Murat BEDİR ve Ayşe SAVRUN’ un görevine başlaması. 

 

5- 3 Kişilik İl Encümeni Üyesinin gizli oy açık tasnif neticesinde seçilmesi. 
 

6- 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Yasasının 16. Maddesi gereğince, İl Genel Meclisi İhtisas Komisyonlarının açık 

oylama ile belirlenmesi. 
 

7- İl Özel İdaresinin 2022 Mali Yılına ait Gelir-Giderler, Hesap iş ve işlemleri ile ilgili Denetim Komisyonu 

raporunun İl Genel Meclisinin bilgilerine sunulması. 
 

8- İl Genel Meclisinin 03.03.2023 tarih ve 50 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz Düziçi İlçesi 

Yeşilköy ve Elbeyli köylerinde yağışların azlığından kaynaklanan sularında azalmasından dolayı içme suyu 

sıkıntısı çekilmektedir. Bu nedenle iki köyümüzde yeraltı içme suyu kuyusunun açılması işinin İl Özel İdaresi 

2023 yatırım Programına alınarak yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak 

üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonu, Alt Yapı 

Komisyonundan gelecek olan raporun görüşülmesi. 
 

9- İl Genel Meclisinin 06.03.2023 tarih ve 52 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz Düziçi İlçesi 

2023 yılı ek yatırım programı yapılması halinde; Alibozlu yolu 1 km 1. Kat yolu, Elbeyli yolu 1. Kat yolu, 

Farsak ( Akdere) 1 km.1. kat yolu, Gökçayır Camız çökeği 1 km. 1. Kat yolu, Kuşçu Salavat yolu 2 km. 1. 

Kat yolu, Selverler yolu 0,6 km. 1. kat yolu, Söğütlügöl yolu 4km.1. kat yolu, Yeşildere yolu 3 km. 1. Kat 

yolu, Gümüş terzi deresi, Çerçioğlu Karakuyu çevre yolu, Yenifarsak Hodu isimleri geçen yerlerin 1. Kat 

asfalt yolların beton yola çevrilerek yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak 

üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonu, Yol Ağı 

Komisyonu, Alt Yapı Komisyonu, Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonu, Ar-Ge Komisyonuna ve Köy 

İşleri Komisyonundan gelecek olan raporun görüşülmesi. 
 

10- İl Genel Meclisinin 07.03.2023 tarih ve 57 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; Ülkemizde  6 Şubat 

2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli yaşanan ilimizi de etkisi altına alan deprem sonrası oluşan köy 

okullarının hasar tespiti ve okulların durumu ile ilgili İl Milli Eğitim Müdürlüğünden bilgi alınmasına ait 

verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere İçişleri Komisyonu ve Eğitim Kültür ve 

Sosyal Hizmetler Komisyonundan gelecek olan raporların görüşülmesi. 
 

11- İl Genel Meclisinin 07.03.2023 tarih ve 58 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimizde meydana 

gelen depremde Merkez ve İlçelerinde bulunan kalelerimizin zararlarını tespit edilip, güvenlik sorunu olan 

kalelerimiz için önlem alınmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Turizm 

ve Gençlik Spor Komisyonuna ve Sanayi ve Ticaret Komisyonundan gelecek olan raporların görüşülmesi. 
 

12- İl Genel Meclisinin 07.03.2023 tarih ve 59 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz Düziçi ilçesi 

Böcekli Beldesi boyalı mahallesi ile Karakuyu arası 2,5 km 2. Kat grup yolu asfaltlamanın yapılması için İl 

Özel İdaresinin 2023 yılı Yatırım Programına bütçe imkanları doğrultusunda alınarak yapılmasına ait verilen 

önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Ulaştırma 

ve Enerji Kaynakları Komisyonu, Yol Ağı Komisyonu, Alt Yapı Komisyonu ve Köy İşleri 

Komisyonundan gelecek olan raporların görüşülmesi. 
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13- İl Genel Meclisinin 07.03.2023 tarih ve 60 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen;  İlimiz Bahçe ilçesi 

yaylalık köyünün ve diğer İlçelerimizde talep edilmesi durumunda köy yerleşik alanının genişletilmesi 

çalışmasının yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere İmar ve 

Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu, Tarım Orman ve Hayvancılık  Komisyonundan gelecek olan 

raporların görüşülmesi. 
 

14- Dilek ve Temenniler. 

 

15- Kapanış. 

                                                                                                     Mehmet Ali GİZLİCİ 

                                                                                                     İl Genel Meclis Başkanı 
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